
výroba krabičky cena za kus

sim počet kusů na krabičku

cena za kus

náklady

server

účetnictví

call centrum úvazek na 100 krabiček

plat 

bilance odvody

výnosy prodej



cena krabičky

1 není možná

100 800.00 Kč 

1000 750.00 Kč 

2000 712.50 Kč =B6*0,95

3000 676.88 Kč =B7*0,95

4000 643.03 Kč =B8*0,95

5000 610.88 Kč =B9*0,95

6000 580.34 Kč =B10*0,95

7000 551.32 Kč =B11*0,95

8000 523.75 Kč 

9000 497.57 Kč 

10000 472.69 Kč 

11000 449.05 Kč 

12000 426.60 Kč 

13000 405.27 Kč 

14000 385.01 Kč 

15000 365.76 Kč 

16000 347.47 Kč 

17000 330.10 Kč 

18000 313.59 Kč 

19000 297.91 Kč 

20000 283.02 Kč 

21000 268.86 Kč =B3*0,95



počet krabiček 3000

počet měsíců provozu 12

náklady výroba krabičky cena za jednotku 676.88 Kč              

cena celkem 2,030,625.00 Kč   

sim cena za jednotku 70.00 Kč                

počet jednotek 2.00

cena celkem 5,040,000.00 Kč   

server nákup cena celkem 300,000.00 Kč      

server správa cena za jednotku 12,000.00 Kč         

cena celkem 144,000.00 Kč      

účetnictví cena za jednotku 20,000.00 Kč         

cena celkem 240,000.00 Kč      

call centrum plat 23,000.00 Kč         

plat s odvody 30,820.00 Kč         

cena za jednotku 6,164.00 Kč           

počet jednotek 30

cena celkem 2,219,040.00 Kč   

náklady celkem 9,973,665.00 Kč   

náklady na kus 3,324.56 Kč           

výnosy
jednorázový 

poplatek za prodej
500.00 Kč              

měsíční platba 257.00 Kč              

Výnosy celkem 10,752,000.00 Kč 

výnosy na kus 3,584.00 Kč           

Bilance 778,335.00 Kč      



=VYHLEDAT(B3;parametry!A5:B26)

=D6*B3

=B3*D8*D9

=D11*B4

=D13*B4

=23000*1,34

=D16*0,2

=ROUNDUP(B3/100;0)

=D17*D18*B4

=D7+D10+D11+D13+D15+D19

=D21/B3

=D24*B3+D25*B4*B3

=D27/B3


